

Årsredovisning

för

Kidpilot AB

Org.nr. 559097-9919

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Christer Johansson, Styrelseledamot

2025-07-11

Styrelsen för Kidpilot AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar appar inom områdena produktivitet, livsstil samt sport och säljs via App Store.

Bolaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götaland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets största inkomstbringande applikation, Tjing, knoppats av till ett nytt bolag – Tjing Group AB. Syftet med denna avknoppning är att tydliggöra och fokusera affärsmodellen samt skapa bättre förutsättningar för vidareutveckling och investering i Tjing som en separat verksamhet.

Genom att särskilja verksamheterna kan vi erbjuda ett mer renodlat och attraktivt erbjudande till investerare, samtidigt som vi skapar ökad transparens och strategiskt fokus inom respektive bolag.

I och med detta har också bolagets omsättning minskat markant.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	30 995	439 100	357 669	130 072	43 037
Resultat efter finansiella poster	-26 091	-50 027	107 818	-43 504	-138 611
Soliditet (%)	95	53	55	40	100

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	54 650	645 350	-509 490	-50 027	140 483
Balanseras i ny räkning	0	0	-50 027	50 027	0
Årets resultat	0	0	0	-26 091	-26 091
Belopp vid årets utgång	54 650	645 350	-559 517	-26 091	114 391

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	645 350
Balanserat resultat	-559 517
Årets resultat	-26 091
Summa	59 741

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	59 741
Summa	59 741

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30 995	439 100
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-28 903	0
Övriga rörelseintäkter		0	5 628
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 092	444 728
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 006	-398 120
Övriga externa kostnader		-10 595	-98 240
Personalkostnader		-899	-30
Övriga rörelsekostnader		0	-5
Summa rörelsekostnader		-29 499	-496 396
Rörelseresultat		-27 407	-51 667
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 431	1 640
Räntekostnader och liknande resultatposter		-116	0
Summa finansiella poster		1 316	1 640
Resultat efter finansiella poster		-26 091	-50 027
Resultat före skatt		-26 091	-50 027
Årets resultat		-26 091	-50 027

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	40 696
Summa varulager m.m.		0	40 696
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		230	192
Summa kortfristiga fordringar		230	192
Kassa och bank			
Kassa och bank		120 359	223 914
Summa kassa och bank		120 359	223 914
Summa omsättningstillgångar		120 590	264 802
SUMMA TILLGÅNGAR		120 590	264 802

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		54 650	54 650
Summa bundet eget kapital		54 650	54 650
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		645 350	645 350
Balanserat resultat		-559 517	-509 490
Årets resultat		-26 091	-50 027
Summa fritt eget kapital		59 741	85 833
Summa eget kapital		114 391	140 483
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	100 000
Summa långfristiga skulder		0	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	18 918
Övriga skulder		6 198	5 401
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		6 198	24 319
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		120 590	264 802

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Håkan Christer Johansson

2025-06-12

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Daniel Mikael Hansson

2025-06-12

Styrelseledamot

Jared Patrick Farrell

2025-06-12

Styrelseledamot

Jason Graham Middleton

2025-06-12

Styrelseledamot